
pachet steaguri - ROMANIA , UE , NATO - pt exterior / interior

I.D.: 97997787

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.486,00 RON - 2.486,00 RON

Descriere: steag pt INTERIOR dimensiune 1,35 x 0,90 m material satin dubla fata - material lucios foarte elegant + FRANJURI de culoare galbena ROMANIA 2 buc x 140,00 leibuc 280,00 lei UE 2 buc x 140,00 leibuc 280,00 lei NATO 2 buc x 245,00 leibuc 490,00 lei lance lemn lemn natur superior finisat slefuit, lacuit - este prevazuta cu varf decorativ tip OGIVA lungime 2,00 m 6 buc x 105,00 lei/buc 630,00 lei SUPORT LANCE - pt interior - TRIPLU pal melaminat - culoare lemn natur 2 buc x 250,00 lei/buc 500,00 lei drapel PT EXTERIOR dimensiune 0,90 x 0,60 m material poliester de steag pt exterior cu MICROPERFORATII - cca 115 gr./m2 material tratat FLAME RETARDANT - nu intretine arderea finisare manson pt lance ROMANIA 3 buc x 22,00 leibuc 66,00 lei UE 3 buc x 40,00 lei NATO 3buc x 40,00 lei
